2019年８月９日

各 位

(開示事項の経過)

株式会社小山建設グループの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2019年７月 22日付「株式会社小山建設グループの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて

開示いたしました通り、2019 年８月９日付で小山建設グループの株式を取得し子会社化が完了いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．小山建設株式会社の取得株式数及び取得前後の株式の状況

（１）異動前の所有株式数 0 株

（２）取得株式数 1,000 株

（３）異動後の所有株式数 1,000 株

２．株式会社小山不動産の取得株式数及び取得前後の株式の状況

（１）異動前の所有株式数 0 株

（２）取得株式数 110株

（３）異動後の所有株式数 110株

３．株式会社草加松原住建の取得株式数及び取得前後の株式の状況

（１）異動前の所有株式数 0 株

（２）取得株式数 60 株

（３）異動後の所有株式数 60 株

４．株式会社小山建設グループ取得価額

（１）取得価額（株式会社小山建設、株式会社小山

不動産、株式会社草加松原住建３社合計）

2,751 百万円

５．今後の見通し

 株式取得日は 2019年８月９日のため、2019年 6月期の業績に与える影響はありません。今後、当社

の連結業績に重要な影響を与える事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

＜本件に関する問合わせ先＞

経営戦略本部 経営企画部 広報・IR 03-5220-7230

以上

会 社 名 株 式 会 社 ハ ウ ス ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 CFO 富田 数明

 （TEL.03-5220-7230）